Series HANSE-KPL
Caja de conexión terminal
www.boxexpert .de
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
•  temperatura de uso -25°C...+40°C
•  material ABS, sin halógenos,
resistente a rayos UV
•  grado de protección IP66 (IP55 sin tapón de sellado)

L x A x A (mm)
INTeRIoR
L x A x A (mm)
PeSo
(kg)
A
(Ancho)
A
(Alto)
L
(L
ar
go
)
BXPKABS888853-H01 88 x88 x53 80 x 80 x36 0,13
BXPKABS989861-H01 98 x 98 x 61 90 x 90 x 53 0,16
BXPKABS11913970-H01 119 x 139 x 70 110 x 130 x 61 0,28
BXPKABS12516782-H01 125 x 167 x 82 118 x 159 x 72 0,36
BXPKABS16020098-H01 160 x 200 x 98 152 x 190 x 86 0,55
•  incluye - Base
- Tapa con junta de goma
-  Tornillos de montaje
(acero inoxidable V2A)

cables sin complicaciones y sin herramientas
adicionales. Además, el grado de protección
IP66 no se ve afectado negativamente.
www.boxexpert .de www.boxexpert .de
CON termINal
DImENSIONES - Con Terminal
Modelo eXTeRIoR
L x A x A (mm)
INTeRIoR
L x A x A (mm)
PeSo
(kg) PoloS TIPo de
TeRMINAl
BXPKABS888853-H02 88 x88 x53 80 x 80 x36 0,15 5 20A - 25A
BXPKABS989861-H02 98 x 98 x 61 90 x 90 x 53 0,18 5 25A - 32A
BXPKABS11913970-H02 119 x 139 x 70 110 x 130 x 61 0,33 5 32A - 50A
BXPKABS12516782-H02 125 x 167 x 82 118 x 159 x 72 0,51 5 50A - 65A
BXPKABS16020098-H02 160 x 200 x 98 152 x 190 x 86 0,75 5 80A - 100A
TERmINALES
Las cajas de la serie Hanse-KPL están
disponibles con el terminal de conexión
premontado.